
ZARZĄDZENIE NR 404/2022 
BURMISTRZA MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ograniczeń w funkcjonowaniu Urzędu Miasta Czarnków w związku ze stanem epidemii 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) w związku z § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 
poz. 679) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Znoszę ograniczenia w funkcjonowaniu Urzędu Miasta Czarnków wprowadzone w związku ze stanem 
epidemii oraz rekomenduję pracownikom dobrowolne noszenie maseczek w sytuacjach odczuwania 
zwiększonego ryzyka ewentualnego zachorowania, w szczególności podczas spotkań poza biurem, będącym 
podstawowym miejscem pracy. 

§ 2. Traci moc komunikat 1/2021 z dnia 16 listopada 2021 r. w sprawie rodzaju i form wprowadzonych 
ograniczeń w funkcjonowaniu Urzędu Miasta Czarnków. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej Miasta Czarnkowa oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miasta Czarnków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798B316D-D467-4960-B051-72AEBAF2A561. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


